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ÅRSBERETNING KARMØY BADMINTONKLUBB 2022 

Styrets sammensetning 
Leder: Bente Øyen Selsaas 
Nestleder: Leif Inge Bjerkenes 
Kasserer: Trond Krogsæter 
Sekretær: Svein Hjertholm 
Styremedlem: Aina Synnøve Halvorsen 

Varamedlemmer: Pål Kolstø 
Svenja Tyrhardt 

Valgkomite: Anne Lisbet Flåten 
Regy Selsaas 
Einar Utne 

Vara: Sigbjørn Skjørholm 

Kontrollkomite’: Torunn Skrunes Sundt 
Lena Høyvik Thomson 
Varamedlem: Benedikte Lande Tjessheim 

Underutvalg 
Sportslig utvalg 

Medlemmer: Einar Utne, Anne Lisbet Flåten, Svein Hjertholm, Trond Krogsæter, Pål Kolstø, 

Sondre Flåten Jørgensen 

Ungdomsutvalg 

Klubben har ikke hatt et fungerende ungdomsutvalg i 2022 

Økonomiutvalg/Sponsorutvalg 

Medlemmer Trond Krogsæter, Bente Selsaas, Solveig Birkeland. 
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Økonomiutvalget skal søke å skaffe klubben flere inntektskilder i form av sponsorer og 

gevinster til adventskalenderen. 

IKT, Markedsføring og PR utvalg 

Medlemmer: Bente Øyen Selsaas 

Ressurs og dugnadsutvalg 

Medlemmer: Einar Utne, Aina Synnøve Halvorsen, (Pål Kolstø) 

Parautvalg 

Trond Krogsæter og Helene R. Skree. 

Styret velger om utvalgene skal fortsette, om det skal oppnevnes nye utvalg, hvilke oppgaver 

de skal ha ansvar for, og hvilken sammensetning de skal ha. 

Styremøter 
Det har vært avholdt 6 styremøter i løpet av året der det stort sett har møtt et fulltallig styre. 

Spesielle oppgaver 
Regy Selsaas har deltatt på Karmøy Idrettsråd sine møter. Han sitter som styremedlem og 
representerer Karmøy Badmintonklubb. 

Regy selsaas sitter også som varamedlem i Toppidretts komiteen i Norges 
Badmintonforbund (NBF). 

Trond Krogsæter sitter som medlem av konkurransekomiteen i NBF. 

Trond er også leder i Badmintonkretsen Sør. 
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Aktivitet 2022 

Starten på 2022 var preget av mange avlyste turneringer grunnet covid. Dette gjenspeiles i 
en relativt lavt turneringsdeltagelse sammenlignet med årene før covid. Når myndighetene 
endelig åpnet opp 12 februar, kom aktiviteten fort igang igjen. Gjennom året hadde Karmøy 
Badmintonklubb til sammen 64 utøvere som deltok i forskjellige turneringer rundt omkring i 
Norge. 

18-20 februar arrangerte Karmøy Badmintonklubb Junior NM i Nordhallen. 76 spillere fra 19 
forskjellige klubber deltok. Mange frivillige bistod til at dette ble ett svært vellykket Jr. NM. 
Karmøy Badmintonklubb hadde fire deltakere med. Elias Øyen Selsaas spilte seg til en flott 
tredjeplass i herresingel. 

UBM ble arrangert i Moss, her hadde Karmøy Badmintonklubb med seks spillere. Herman 
Kolstø tok en flott tredjeplass i herredouble U15. 

I september ble U23 NM arrangert i Kristiansand. Karmøy Badmintonklubb hadde med 3 
deltagere. Elias Øyens Selsaas spillte seg helt til finalen i herredouble og tok med seg sølv 
hjem til Karmøy. 
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I november arrangerte Karmøy Badmintonklubb Vestlandsmesterskapet i Vormedal 
idrettshall. Hele 192 deltagere var med fra 19 forskjellige klubber. Karmøy badmintonklubb 
hadde med hele 54 utøvere, mange av dem spilte sin første turnering. Camilla Skrunes Sundt 
ble Vestlandsmester i damesingle U15. 

Høsten 2022 flyttet Karmøy Badmintonklubb fra Nordhallen med fire baner til den nye 
Vormedal idrettshall som har 9 baner. I tillegg til flere baner, fikk klubben også mer 
treningstid. Dette gav klubben muligheten til å kunne rekruttere flere medlemmer. Gjennom 
høsten ble det arrangert nybegynnerkurs både for barn og voksne. Lovise Krogsæter 
gjennomførte skolebadminton på Norheim og Mykje skole. Denne innsatsen bidro til at 
antall medlemmer i klubben vokste mye, spesielt blant de yngste. Tunge år med 
restriksjoner og covid resulterte i at klubben mistet endel medlemmer i junior og senior 
klassene, men det gror veldig godt blant de yngste og dette lover veldig godt for fremtiden. 

Lagspill 

U15 / U13 

Bildet over viser gjengen som representerte Karmøy Badmintonklubb i landsfinalen for U13 
og U15 i juni 
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1. Divisjon 
1.div. ble spilt med lillerunde i Bergen i høst, og hovedrunde i Vormedal idrettshall siste 
helgen i januar. Vi er ennå et forholdvis ungt lag, men det var god trening å møte spillere 
som i utgangspunktet er bedre enn deg selv. Vi havnet til slutt på en 6.plass etter seier i 
kampen mot Grimstad, og tap i de andre lagkampene. Men plassen i 1.div. er i alle fall sikret 
neste sesong også. 

2. Divisjon 
Laget vårt i 2.div. Har spilt en runde mot Imås og Sola. Vi ligger foreløpig på 3,plass, men det 
er to runder igjen der vi møter de samme lagene igjen. 

Para & Specialgruppe 2022 

Det har vært god aktivitet i para/special gruppa i 2022. 
Unified Camp Moss 7-9 okt. 

Arrangert i samarbeid med Moss BK og NBF. 
Utøvere: Hans Jakob Skree og Olaus Severin Ridola Simonsen. 
Trener: Heidi Kristine Skree. 
Lagleder: Helene R. Skree. 
Unified-spiller og hjelper: Simen Hauge. 
Ledsager: Lene Ridola Hermansen 

I november deltok Helene Ranheim Skree på para trener kurs i Østerrike. 
Superlekene: 
I november deltok Karmøy badmintonklubb også på Superlekene: 
Dette var 3. gangen para & special gruppa i Karmøy BK var med på Superlekene på 
Haugalandet. Vår stand var rigget med 3 nett og ulike stasjoner hvor en kunne prøve ulike 
badmintonaktiviteter. Standen vår var godt besøkt. 

Special Olympics 2023 
Hans Jakob Skree, Karmøy Badmintonklubb er tatt ut til å representere Norge i Special 
Olympics 2023. Special Olympics går av stabelen i Berlin. Det er første gang i Norges 
badmintonforbund (NBF) sin historie at vi fått tildelt en plass i Special Olympics. Hans Jakob 
skal delta i Unified som er en spillemåte hvor en utøver spiller double sammen med en 
makker som ikke nødvendigvis går inn under kategorien for Special Olympics. Hans Jakob 
skal delta sammen med makker Stian Glenne, Stavanger Badmintonklubb. 
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Økonomi 
I 2022 fikk klubben et overskudd på ca. kr 110.000,-. Det var noe lavere turneringsaktivitet i 
starten av året grunnet restriksjoner som følge av Covid 19. Gaver, sponsorinntekter og 
dugnad er klubbens viktigste inntektskilde i tillegg til medlemskontingent og driftstilskudd 
fra kommunen. 

På kostnadssiden er utgifter til turneringer normalt den største utgiftsposten. I tillegg er 
utgifter til trener en stor utgiftspost, sammen med baller. 

Klubben har en sunn økonomi. Vi har økt medlemstallet en del i 2022. Ved å flytte inn i 
Vormedalshallen høsten 2022 fikk vi flere baner og bedre fasiliteter. Dette har gitt oss en 
solid medlemsvekst. Ellers vises det til vedlagte regnskap med balanse for 2022 for nærmere 
opplysninger. 
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